Kupieckiej 1, będącą własnością Skarbu Państwa, stanowiącą 
część działki ew. nr 94 o pow. 1233 m2 z obr. 43, uregulowaną w księdze wieczystej 
WA 10/00001011/3 urządzonej w Sądzie Rejonowym w Otwocku.

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości - 1082,87 zł 
(słownie: tysiąc osiemdziesiąt dwa złote osiemdziesiąt siedem groszy) w tym 23 % podatku 
VAT.

§ 3. Uchyla się Zarządzenie nr 56/2009 Starosty Otwockiego z dnia 2 września 2009 r. 
w sprawie ustalenia warunków przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Otwocku, oznaczonej jako